
Bus 132 Neustadt an der Aisch  -  Bräuersdorf
und zurück

Wild
Busreisen

Wild Busreisen; Waldstr. 13; 91448 Emskirchen; Tel. 09104 3800; www.wild-busreisen.de; info@wild-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

 Nürnberg Hbf  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

VERKEHRSHINWEIS

Neustadt (A) Bahnhof (Hst 1) 
- F. A. Gymnasium 
Unterstrahlbach

Oberstrahlbach
Herrnneuses
Rennhofen

Buchklingen
Flugshof
- Sommerranken

Altschauerberg Feuerwehrhaus
Neidhardswinden
Siedelbach

Dürrnbuch (b. Emskirchen)
Bräuersdorf

Bus

V01

13.25
13.30

13.32
13.35
13.40

13.42
13.47
13.47

13.50
13.55
13.59

14.02
14.05

13.05
13.33

V14
RBu

13.36
13.40
13.42

13.43
13.46
13.51

13.53
13.58
13.58

14.01
14.06
14.10

14.13
14.16

16.24
16.53

V14
RBu

17.00
17.07
17.12

17.14
17.17
17.22

17.24
17.29
17.29

17.32
17.37
17.41

17.44
17.47

Bus

V01

17.10
17.15

17.17
17.20
17.25

17.27
17.32
17.32

17.35
17.40
17.44

17.47
17.50

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Bräuersdorf
Dürrnbuch (b. Emskirchen)
Siedelbach

Neidhardswinden
Altschauerberg Feuerwehrhaus
Sommerranken

Flugshof
Buchklingen
Rennhofen

Herrnneuses
Oberstrahlbach
Unterstrahlbach

Neustadt (A) F. A. Gymn. 
- Bahnhof (Hst 1) 

 Neustadt (Aisch) Bf  ab
 Nürnberg Hbf  an

V14
RBu

06.37
06.39
06.42

06.45
06.50
06.53

06.53
06.57
06.59

07.01
07.03
07.04

07.07
07.14

07.18
07.49

Bus

V01

06.45
06.47
06.50

06.53
06.58
07.01

07.01
07.05
07.07

07.09
07.11
07.12

07.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09104 3800. Fahrten vor 10 Uhr am Vortag bis 17 Uhr anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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